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Studieresa med Uppsala Citysamverkan 2025  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

1. att kommunstyrelsens arbetsutskott, ordförande i plan-och 
byggnadsnämnden respektive gatu- och samhällsmiljönämnden erbjuds 
möjlighet att delta på studieresa till Malmö, tillsammans med Uppsala 
Citysamverkan AB den 21–23 maj 2025. 

Ärendet 
Uppsala kommun och Uppsala Citysamverkan AB genomför årligen 
omvärldsbevakning i enlighet med samarbetsavtalet mellan Uppsala kommun och 
Uppsala Citysamverkan AB. Som en del av omvärldsbevakningen 2025 planeras en resa 
till Malmö för att studera stadsutveckling, med särskilt fokus på innerstadens 
attraktivitet, mobilitet och tillgänglighet. 
 
Beredning 
Ärendet har beretts av kommunledningskontoret i samverkan med Uppsala 
Citysamverkan AB. 

Föredragning 

Deltagandet i studieresan föreslås erbjudas kommunstyrelsens arbetsutskott, 
ordförande från plan-och byggnadsnämnden respektive gatu-och 
samhällsmiljönämnden. Resan genomförs tillsammans med stadsdirektören och 
styrelsen för Uppsala Citysamverkan AB. 

Malmö vann 2023 utmärkelsen årets stadskärna. Ur motiveringen lyfts Malmös 
framsynta utvecklingsarbete fram: ”Kulturen får spela en stor roll, trygghetsfrågorna 
hanteras strukturerat och genom nya utvecklingsmodeller har samarbetet genomförts 
på bred front. Innovativa trafiklösningar, urbana stråk, attraktiva platser och 
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spännande koncept har tillkommit. Dessutom finns en tydlig strategi för 
marknadsföring, kommunikation och byggandet av stadens varumärke.” 

Bedömningen från Uppsala kommun och Uppsala Citysamverkan är att det finns 
mycket att lära från Malmös arbete som kan komma till gagn för det fortsatta arbetet 
med att utveckla stadskärnan i Uppsala. 

Fokus för studieresan följer samarbetsavtalets inriktning kring stadsutveckling, 
etablering, marknad, evenemang, trivsel och trygghet i syfte att skapa en attraktiv 
stadskärna i Uppsala. Mobilitet och tillgänglighet är avgörande faktorer för en levande 
och fungerande stadskärna. De påverkar hur människor och varor rör sig genom 
staden och hur enkelt olika grupper kan ta sig till och använda stadens tjänster, handel 
och offentliga platser. 

Stadsdirektören utser deltagande tjänstepersoner. Resan till och från Malmö sker med 
tåg. 

Ekonomiska konsekvenser 

Uppskattad kostnad för resa och uppehälle är 8 000 kronor per person. 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts deltagande finansieras genom kommunstyrelsens 
budget för näringslivsfrämjande åtgärder 2025. Kostnaden för deltagandet för 
ordförande i plan- och byggnadsnämnden och gatu- och samhällsmiljönämnden 
belastar respektive nämnd efter beslut om deltagande i nämnden.  

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad 31 januari 2025 
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